
 Číslo smlouvy objednatele: 42/2017-537100 

 Číslo smlouvy zhotovitele: 11563/2017 
 Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Zdeslavice u Chlístovic 

 

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO  
uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“) 

mezi  

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj 
a hl. m. Praha 

Sídlo: Nám. Winstona Churchilla 1800/2, 130 00 
Praha 3 

Zastoupen: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Veselý, ředitel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jitka Svobodová, Pobočka Kutná Hora 

Adresa: Benešova 97, 284 01 Kutná Hora 

Telefon: +420 725 949 837 

E-mail : khora.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel (reprezentant): GEOŠRAFO s. r. o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec Králové 

Zastoupen: Jiřím Foltánem, jednatelem 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Jiří Foltán, jednatel 

V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXX 

Telefon: XXXXX 

E-mail : XXXXX 

ID DS: Sfm77qh 

Bankovní spojení: ČSOB a. s. Hradec Králové 

Číslo účtu: 177139243/0300 

IČO: 64793036 

DIČ: CZ64793036 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném:   

U Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 9769 

Zhotovitel (podal nabídku společně) : GEODES – geodetické práce s. r. o. 

Sídlo : Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad 
Orlicí 

IČO : 28855051 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná)  
za zpracování návrhu KoPÚ: 

XXXXX 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná)  
za geodetické práce: 

XXXXX 

(dále jen „zhotovitel“) 

(společně dále jako „smluvní strany“) 



Dodatek č. 1 smlouvy o dílo - Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Zdeslavice u Chlístovic 

 
Strana 2 

 

 

Tímto dodatkem se mění smlouva o dílo včetně dodatku č. 1 uzavřená na zhotovení návrhu 

komplexních pozemkových úprav (dále jen KoPÚ) v katastrálním území Zdeslavice u Chlístovic. 

Důvodem uzavření dodatku je potřeba vyhotovení inženýrsko-geologického průzkumu potřebného 

pro zpracování plánu společných zařízení. 

Ve smlouvě je sjednán termín ukončení etapy 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení (včetně 

podetap 3.5.i.a), 3.5.i.b), 3.5.i.c)) 30. 9. 2019 a etapy 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání 

pozemků k vystavení dle §11 odst. 1 zákona 31. 3. 2020. 

Příloha č.1 ke smlouvě o dílo Zdeslavice u Chlístovic se upravuje následovně: 

Za předpokladu předání zpracovaného inženýrsko-geologického průzkumu objednatelem 

zpracovateli do 30. 4. 2020 se termín ukončení etapy 3.5.1. Vypracování plánu společných zařízení 

(včetně podetap 3.5.i.a), 3.5.i.b), 3.5.i.c)) se mění z původního 30. 9. 2019 na nový 30. 10. 2020, 

termín ukončení etapy 3.5.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k vystavení dle §11 

odst. 1 zákona se mění z původního 31. 3. 2020 na nový 30. 4. 2021. 

 

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve 

dvou vyhotoveních pro zhotovitele, každý z nich má váhu originálu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu. 

V Praze dne 26. 9. 2019  

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

Ing. Jiří Veselý 

ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 

Jiří Foltán 

jednatel GEOŠRAFO s. r. o. 

 

 


